diatione pulsaverint, et si nullum illis Iuppiter testimonium conmodarit.

[*Mars et Mercurius diametri.*] Si Mars et Mercurius diametra se radiatione respexerint, et in contrariis constituti locis longa se invicem radiorum suorum potestate pulsaverint, maxima infortuniorum et maxima calamitatis exitia decernit ista coniunctio: aut inmutata tabularum et scripturarum fide, qui sic Mars <sup>fol. 74r II</sup> tem et Mercurium habuerint, falsi crimen incurunt, aut omnibus facinoribus malae conscientiae societate iunguntur, aut cum maleficiis et venenariis criminosae vitae consortium iungunt, aut debitorum gravi fenore semper oppressi cum iactura pudoris ad publica iudicia pertrahuntur, aut pravo cupiditatis ardore posse 4 sessi, et religiosa fidei commercia polluentes, depositas vel commendatas res abnegare conantur, ut ex ista perfidia vel ex praecedentibus criminibus publicae contra illos sententiae discrimen insurgat, et iudicantium subiecti potestatibus metuendo causarum terrore qua-20 tiantur. Alii praecedentium facinorum exagitati terroribus, et malae conscientiae oneribus fatigati, \*\*\* vis erroribus separantur, praesertim si in finibus Saturni vel in domo Saturni vel in domo sua Mercurius fuerit inventus in diurna genitura, nec Iuppiter aliquem ipsorum trigonica radiatione respexerit.

8 175, 20 πλαστογράφους ποιεῖ καὶ φαρμακών (φαρμακέων ζ) συντονορας, ἐν ἔγγναις καὶ χρέεσι γινομένονσι. ὅθεν πολλάκις, φησί, πλοτιν ἀποστέρογονοι διηταν (17) καὶ τούτων ἔνεκα κρίνονται παρ' ἡγεμόσι καὶ φόβους ὑπομένονσι. οἱ δὲ καὶ τῆς πατρόδοσ ἀπελαύνονται, καὶ μᾶλλον εἰ ἐν δρόσις Κρόνου ἢ τοῖς ἰδίοις δρόσις εἰσὶν ἢ τοῦ Ἐρμοῦ ἐν ἰδίοις ζωδίοις.

12 consortio iunguntur **A** | semper gravi fenore **A**  
 13 indicia **I** | 14 aut **ζ**] ut | possessi **AD<sup>2</sup>**] posset si 18 in-  
 surgat **D<sup>2</sup>**] iniurgat **BG Pat.** iniungat **A'** iniungant **A** 19 sub-  
 ieicti **AND<sup>2</sup>**] subiecit 21 excidit velut <a patria sua fugiti-  
 vis **ζ** | vis **I**] hiis vel iis **A** (a suis **a**)

5 [Mars et Luna diametri.] Si Mars et Luna diametra se radiatione respexerint, et in contrariis constituti locis longa se invicem radiorum suorum potestate pulsaverint, aut oligochronios facient, aut gravibus periculorum continuationibus insequuntur, aut nuptias non decernunt, aut si aliarum stellarum praesidio decretae fuerint nuptiae, uxores datas miseris mortium atrocitatibus perimunt. Sed et ipsos malo exitu mortis interimunt, aut publica animadversione prosternunt, praesertim si Luna fuerit plena luminibus. 10